СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября 2008 г.                                                                    № 88

Об      установлении     тарифов    на     услуги по водоснабжению, оказываемые ОАО «Узор» потребителям Гатчинского муниципального района, на 2009 год.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210- ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций  коммунального комплекса", Временным порядком регулирования тарифов на жилищно-коммунальные услуги   предприятий, регулирование которых осуществляется тарифной комиссией Гатчинского муниципального района, на 2009 год, утвержденным постановлением Главы администрации Гатчинского муниципального района от 7.05.2008 г. № 990, Протоколом заседания тарифной комиссии Гатчинского муниципального района от 19 ноября 2008 г. № 3, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Установить и ввести в действие с 01 января  2009г.   тарифы  на услуги по  водоснабжению, оказываемые ОАО «Узор» потребителям Гатчинского муниципального  района, на 2009 год согласно  Приложению № 1.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего решения, действуют с 01 января 2009 г. по 31 декабря 2009 г.
3. Контроль  за  применением  цен  и  тарифов  возложить  на  председателя   тарифной  комиссии   Гатчинского муниципального района Слесарева А.Э.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства Совета депутатов Гатчинского муниципального района.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 01.01.2009 года.
Глава
Гатчинского муниципального района                                               С.С. Богданов